様式第４号（第８条関係）

竹田市定住促進住宅取得事業補助金工事着手届

年　　月　　日

竹田市長　　　　　　　様

(申請者)　〒
住所
氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk193817501][bookmark: _Hlk193817525]　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　　　号をもって受給資格認定を受けた事業に工事着手しましたので、竹田市定住促進住宅取得事業補助金交付要綱第８条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	建築工事に着手した日
	　　　　年　　　月　　　日

	着手した住宅の場所
	竹田市

	完成予定年月日
	　　年　　　月　　　日